ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПРОЄКТ РІШЕННЯ
__________                                                  м. Покров                                          №​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________ 

Про погодження Фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2026 рік 
Керуючись підпунктом 4 пункту «а» статті 27, статтями 32, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 4.3. Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області», затвердженого рішенням 49 сесії міської ради 8 скликання від 26.01.2024 №4 «Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області», виконавчий комітет Покровської міської  ради
ВИРІШИВ:
1. Погодити Фінансовий план комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2026 рік з річним обсягом доходів в сумі 31 474,200 тис.грн, річним обсягом витрат у сумі 31 474,200 тис.грн  (додається).


2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області» Олену САЛАМАХУ, контроль на заступника міського голови               з виконавчої роботи згідно розподілу функціональних обов`язків. 
	
	
	Додаток 1

	
	
	
	Наказ Мінекономрозвитку України від 02.03.2015р. №205

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ПОГОДЖЕНО
	
	ЗАТВЕРДЖУЮ

	Рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області
	
	Директор

	
	
	                                                            Олена САЛАМАХА

	        (підпис)                 ((ініціали і прізвище)
	
	        (підпис)                           ((ініціали і прізвище)

	 
	
	 

	                              (число, місяць, рік)
	
	(число, місяць, рік)

	       М.П.
	
	
	М.П.
	
	
	

	
	
	
	
	коди

	Підприємство  
	Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області"
	за ЄДРПОУ 
	37691403

	Організаційно-правова форма 
	 
	за КОПФГ
	150

	Територія
	м. Покров Дніпропетровської обл
	за КАТОТТГ
	1212100000

	Орган державного управління   
	 
	за СПОДУ
	 

	Галузь     
	Охорона здоров’я 
	за ЗКГНГ
	 

	Вид економічної діяльності    
	 
	за  КВЕД  
	86.10

	Одиниця виміру                                           
	тис. грн.
	 
	 

	Форма власності
	комунальна
	 
	32

	
	
	
	
	
	
	

	ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2026 рік 

	                                                                                    

	 
	одиниця виміру
	Всього на рік
	у тому числі 

	
	
	
	І  квартал
	ІІ  квартал
	ІІІ  квартал
	ІV квартал

	Доходи всього:
	тис.грн.
	31 474,200
	9 102,100
	7 282,800
	6 821,600
	8 267,700

	в тому числі:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Очікуване надходження від медичного обслуговування населення за програмою медичних гарантій (згідно договору з НСЗУ )
	тис.грн.
	25 800,000
	6 600,000
	6 600,000
	6 300,000
	6 300,000

	Залишки коштів на розрахунковому рахунку в АТ КБ "Приватбанк"
	тис.грн.
	500,000
	500,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Надходження з міського бюджету
	тис.грн.
	5 156,200
	1 997,600
	678,300
	517,100
	1 963,200

	Плата за оренду приміщень бюджетних та інших установ 
	тис.грн.
	18,000
	4,500
	4,500
	4,500
	4,500

	Витрати всього:                                    
	тис.грн.
	31 474,200
	9 102,100
	7 282,800
	6 821,600
	8 267,700

	в тому числі:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Оплата праці 
	тис.грн.
	20 240,000
	5 240,000
	5 200,000
	4 800,000
	5 000,000

	Оплата праці 
	тис.грн.
	4 287,000
	1 142,000
	1 140,000
	1 050,000
	955,000

	Нарахування на оплату праці
	тис.грн.
	400,000
	150,000
	150,000
	100,000
	0,000

	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	тис.грн.
	812,000
	300,000
	262,000
	150,000
	100,000

	Медикаменти та перев’язувальні матеріали
	тис.грн.
	36,700
	20,000
	16,700
	0,000
	0,000

	Продукти харчування
	тис.грн.
	514,300
	130,000
	0,000
	224,800
	159,500

	Оплата послуг (крім комунальних)
	тис.грн.
	0,000
	 
	 
	 
	 

	Видатки на відрядження
	тис.грн.
	4 240,500
	1 677,600
	376,600
	272,300
	1 914,000

	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	тис.грн.
	5,000
	2,500
	2,500
	0,000
	0,000

	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку
	тис.грн.
	818,700
	400,000
	135,000
	184,500
	99,200

	Інші виплати населенню
	тис.грн.
	120,000
	40,000
	0,000
	40,000
	40,000

	Інші поточні видатки
	тис.грн.
	0,000
	 
	 
	 
	 

	Фінансові результати діяльності:
	тис.грн.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	
	

	Головний бухгалтер
	
	
	
	                 
	           Людмила КАЛАШНИК

	
	
	


